
ZARZĄDZENIE Nr 1444/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.06.2018 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania Powiatowego Programu 
Działania na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2019-2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U.  z  2017 r. poz.
1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 511)  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. opracowania Powiatowego Programu 
Działania na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2019-2022, zwany dalej „Zespołem”, 
w składzie:

Przewodniczący:
Bogdan Dąsal – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób Niepełnosprawnych

Z-ca Przewodniczącego:
Elżbieta Kois – Żurek – Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych

Członkowie:
1) Małgorzata Szmer – Biuro ds. Ochrony Zdrowia
2) Beata Schechtel-Mączka – Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych
3) Iwona Krzemińska – Grodzki Urząd Pracy
4) Dorota Herian – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
5) Rafał Wardęga – Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności
6) Jadwiga Sowa – Wydział Edukacji
7) Marek Podoluk – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego
8) Elżbieta Rzycka – Wydział Mieszkalnictwa
9) Elżbieta Makoś – Pacyga – Wydział Organizacji i Nadzoru
10) Andrzej Czaplicki – Wydział Promocji i Turystyki
11) Arkadiusz Nowak – Wydział Sportu
12) Barbara Talik – Wydział Spraw Społecznych
13) Marcin Paradyż – Zarząd Budynków Komunalnych
14) Magdalena Mardyła – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu
15) Ewa Kurdziel – Zarząd Infrastruktury Sportowej
16) Gwidon Nosiadek – Zarząd Infrastruktury Sportowej
17) Mariusz Kiszka – Zarząd Inwestycji Miejskich
18) Joanna Piwowońska – Fundacja Rozwoju Regionalnego
19) Agata Szal – Fundacja Rozwoju Regionalnego

§ 2. Do zadań Zespołu należy przygotowanie i opracowanie Powiatowego Programu 
Działania na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2019-2022.

§  3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący zwołując i prowadząc posiedzenia 
Zespołu z częstotliwością wynikającą z bieżących potrzeb.

2. W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu jego funkcje pełni jego zastępca.



3.  Zespół działa kolegialnie.
4. W pracach Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby 
nie będące jego członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu celem 
konsultacji i wydania opinii.
5. Posiedzenia Zespołu są protokołowane.

§ 4. Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Biuro ds. Osób 
Niepełnosprawnych – Referat ds. Problematyki Osób Niepełnosprawnych.

§   5.  Zespół zakończy pracę po akceptacji przez Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Polityki Społecznej, Kultury i Promocji Miasta projektu Powiatowego Programu Działania 
na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2019-2022.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Osób 
Niepełnosprawnych.

§     7.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


